
 

亀就発第１０３号  

平成２７年５月１１日  

関係機関 各位  

 

社会福祉法人亀の子  

大田障がい者就業・生活支援センタージョブ亀の子  

所 長 森 山 康 仙  

（公 印 省 略） 

 

障がい者就業・生活支援センター事業 連絡会議について（ご案内）  

 

 新緑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。  

 平素は、当センター事業の活動におきましては、多大なるご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。  

 さて、平成２７年度第１回障がい者就業・生活支援センター事業の連絡会議を下記の

通り開催したいと思います。  

 つきましては、ご多忙中の折りとは存じますが、貴機関職員のご出席を賜りますよう

ご案内申し上げます。  

 

記  

 

１．日 時   平成２７年６月２６日（金） １３：１５ ～ １６：００  

                          （受付１３：００～）  

 

２．会 場   島根県立男女共同参画センターあすてらす（３階研修室１，２）  

 

 

３．議 題   ・障がい者就業・生活支援センター 利用状況報告  

         平成２７年度事業計画  

        ・関係機関からの情報提供  

・石見大田公共職業安定所川島担当官による制度説明。  

 チャレンジ就労で雇用されたＳさんによる講演。  

           

４．出欠確認、問い合わせ先  

   ６月  １９日（金）までに、別紙出欠回答票にて連絡をお願い致します。  

 

 

※ 状況報告、情報提供の資料がございましたら、前もってメール等でお送りいただけ  

れば、ご用意いたします。  

    

      〈連絡・問い合わせ先〉  

大田障がい者就業・生活支援センタージョブ亀の子  

       〒694-0041 島根県大田市長久町長久ロ 267-6 

担当：加納・月森  

TEL 0854-84-0273  FAX 0854-84-0272 

E-mail  job-kame@kamenoko.jp  

ＵＲＬ http://www.job-kame.net/ 

    

    



ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ送信票送信票送信票送信票：：：：０８５４０８５４０８５４０８５４－－－－８４８４８４８４－－－－０２７２０２７２０２７２０２７２    ※※※※添書添書添書添書はははは不要不要不要不要     

障障障障がいがいがいがい者就業者就業者就業者就業・・・・生活生活生活生活支援支援支援支援センターセンターセンターセンター事業事業事業事業連絡会議連絡会議連絡会議連絡会議        出欠回答票出欠回答票出欠回答票出欠回答票     

日時：平成２７年６月２６日（金）１３：１５～１６：００  

 

場所：島根県立男女共同参画センターあすてらす（３階研修室１，２）  

 

機関・団体名【                    】 

 

１．出欠についてどちらかに○をお願い致します  

 

出席出席出席出席するするするする        ・・・・        欠席欠席欠席欠席するするするする     

    

  ２．出席者名  

職 名  出席者名 （フリガナ）  

  

  

  

 

３．質問事項  

   日頃の支援や活動の中で、困難事例、困っていること、悩んでいること、疑問な

どをご記入ください。  

    

 

 

 

 

 

 

 

送信先   ＦＡＸ  （０８５４）８４－０２７２  

        E‐mail  job-kame@kamenoko.jp 

        大田障がい者就業・生活支援センタージョブ亀の子  

担当 加納 月森   

    

 

※ 出席、欠席いずれの場合も上記票に記入の上、ＦＡＸ又はメールにて  

   ６月  １９日（金）までにご返信くださいますようお願いいたします。  


